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Tegevusaruanne

Erinevate tegevuste käik… 

Sadamate Liidu tegevused 2020. aastal baseerusid paljuski 2018-19 aastatel 

käivitatud projektidel õigusloome, merenduspoliitika, keskkonnakaitse, 

meresõiduohutuse, riiklike tariifide ja mitmete muude algatuste teemadel. 

Liidu konstruktiivse tegevusega on saavutatud seda, et Liitu kaasatakse 

õigusloomesse, komisjonidesse, töörühmadesse, organisatsioonide 

juhtorganitesse või pöördutakse konsultatsioonide saamiseks jooksvates 

küsimustes. 

Keskkonnaminister Rene Kokk küsis ka meie Liidu arvamust bürokraatia 

vähendamiseks ministeeriumi haldusalas. Liidu ettepanekute kohta tuli ka 

positiivne tagasiside. 

Keskkonnaministri määruse kohta, mis puudutab keskkonnaloa taotluste 

korda tekkis Sadamate Liidu arvates vastukäivusi sadamaseadusega. Liit 

suunas oma tähelepanekud MKM-le selgituste saamiseks. Selgitused suunati 

edasi Keskkonnaministeeriumisse ning saadi ka rahuldav tulemus. 

Mis aga puudutab Keskkonnamin. haldusalas ettevalmistatud Valitsuse 

määrust ohtline ainete käitlemise kohta veekogudel ja merel, siis see 

küsimus lahenes sadamate kasuks küllalt pikaajaliste vaidluste tulemusena. 

MKM valmistas ette laevajäätmete käitlemisega seotud määrust. Osalesime 

selle ettevalmistamisel ja saime sadamatele positiivse tulemuse: ei pea enam 

esitama jäätmearuannet ning sadamad ei pea ka end jäätmekäitlejateks 

registreerima, nagu algselt kavandati. 

Osalesime Merenduspoliitika 2021+ dokumendi ettevalmistamise 

töörühmas. Töö sellega veel jätkub, sest ettevalmistamisel on nn. 

Meremajanduse Valge Raamat, mis paljuski baseerub Merenduspoliitika 

dokumendil. 

MKM haldusalas toimus ka väga olulise seaduse muutmine… pikaajalise töö 

tulemusena muudeti Meresõiduohutuse seadust ning sellega seonduvaid 

mitmeid muid seaduseid. 

Vist esmakordselt osales IMO assambleel sõnavõtuga Eesti merenduse 

seisust MKM minister Taavi Aas. Varem on osalenud võrdlemisi 

tagasihoidlikult vaid Veeteede Amet. 

Suurt mõju avaldas koroonaviiruse COVID 19. 

Sadamate Liidu ettepanekute põhjal ja koostöös Logistika ja Transiidi 

Assotsiatsiooniga saavutati COVID-19 negatiivsete mõjude leevendamiseks 

riikliku veeteedetasu ajutine 0 määr. 

BPO ja Euroopa Meresadamate Organisatsioon tegid mitmed pöördumised 

riikide valitsuste poole aidata kaasa meretranspordi normaalsele kulgemisele 

pandeemia ajal. Sadamate Liit saatis need valitsusasutustele teadmiseks…ka 

Riigikogule. 

Sarnase pöördumise saatis ka Rahvusvaheline Sadamakaptenite 

Assotsiatsioon. 

Kolme ameti ühinemisel loodi Transpordiamet. Ka Sadamate Liit tegi seoses 

sellega oma ettepanekud… rõhuasetus sellele, et peamised riiklikud 

tugiteenused: lootsimine, jäämurdmine, hüdrograafia, kartograafia ja 

meremärkide haldamine toimiks arenevalt, mitte ei hääbuks ühisameti 

asjaajamistes ja “muudes prioriteetides”. 

Aeganõudvaks ja keeruliseks osutus teema, mis puudutab ohtlike ainete 

lastimist kaubana väljaspool sadamaid… reididel. Sadamaoperaatorid 

pöördusid Tallinna sadama poole abipalvega. Teemaga tegelemine kandus 

Sadamate Liidule ja ka Logistika ja Transiidi Assotsiatsioonile. 

Ühistegevusena saavutasime selle, et sellised lastimisteenused tohivad 

toimuda vaid sadamates. Vabariigi Valitsus tegi vastava korralduse. 

Esmakordselt tuli kaasata üldsuse tuge, mis mõjus vägagi veenvalt… 

Sadamate Liit, kui organisatsioon, sai selle konfliktirohke tegevuse läbi 

laiema tuntuse. 

Liidusisene töökorraldus, välissuhtlus ja majandamine… 

Liidusisese töökorralduse osas avaldas 2020. aastal olulist mõju COVID 19 

pandeemia. Samas, aktiivselt teavitati Liidu liikmeid kõikidest tegevustest 

ning iga Liidu liige oli kaasatud osalemiseks kõikidesse jooksvatesse
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küsimustesse. Liidusisene infovahetus jooksvates küsimustes ning tegevuste 

aruandlus on pidev. Tegevjuht Viktor Palmet saadab Liidu liikmetele 

informatsiooni tegevustest e. posti vahendusel. Igal Liidu liikmel on 

võimalus tegevustest jooksvat teavet saada ja kaasa töötada. 

Niisugune korraldus aitab kokku hoida ka rahalisi vahendeid. 

2020.a. finantstulem oli positiivne. 

Liidu majandamisega seonduvad kulud hoitakse kontrolli all ning 

vankumatult tagatakse rahaliste vahendite ökonoomne kasutamine. 

Liidu iga liikme aktiivsel osavõtul koostati Liidu strateegia ja visioon. See 

on välja pandud Sadamate Liidu interneti kodulehel. Strateegia elluviimine 

ei ole ühe aasta tegevus. See on tegevuskava lähiaastateks. 

Sadamate Liiduga võttis ühendust Saksamaa äridelegatsioon, mis soovis 

detailsemat teavet sadamate kohta. Toimuski kahepäevane online 

vestlusring, millega saksa ettevõtjad rahule jäid. Arvati, et selliseid 

kohtumisi korratakse ka edaspidi. 

Ka Taani Sadamate Liit soovis kohtuda meie Liiduga ja ettevõtjatega 

Tallinnas kohapeal. Kuid see üritus jäi ära COVID tõttu. 

Pandeemia tõttu lükati 2021 aasta septembrikuusse ka BPO aastakonverents, 

mis pidi toimuma 2020 aastal Tallinnas. 

BPO üks olulisemaid töögruppe …. BPO Comprehensive Ports Worgking 

Group… etteotsa valiti meie Liidu liige Villu Vatsfeld. Kindlasti on see Eesti 

sadamatele tunnustuseks. 

Liidu aruandeaasta vältel tegevusega seotud dokumendid on köidetud kausta 

ning süstematiseeritud vastavate teemade sisukorra alusel. Eraldi kausta on 

köidetud raamatupidamisega seotud dokumendid ning arved ja 

finantsdokumendid. 

Nimetatud dokumentide kogumik on käesoleva tegevusaruande osa ning 

Liidu revidendi valvsa järelevalve all. 

Töö komisjonides ja töögruppides… 

Mitmed suuremad õigusloome alased projektid avaldavad olulist mõju ning 

nõuavad Liidu tähelepanu ja kaasatöötamist. Sadamate Liit on aktiivsemaid 

partnereid Mereõiguse revisjoni valdkonnas, muuhulgas vastava komisjoni 

koosseisus. Pärast pikemat töökatkestust jätkab komisjon tööd 2021.a. 

augustis. 

Tööd jätkas riiklike veeteedetasude muutmise töörühm, milles Liidu 

tegevjuht Viktor Palmet tegutses eksperdina. Töörühma koosseisu kuuluvad 

esindajad AS Tallinna Sadamast ja AS Sillamäe Sadamast ning mitmest 

riigiasutusest ja Transiidiassotsiatsioonist. Eesmärgiks on muuta kehtivaid 

ebaratsionaalseid riiklikke veeteedetasusid. Sadamate Liit esitas tariifide 

muutmise ettepaneku, mis põhimõtteliselt heaks kiideti. Ettepanek on 

võetud aluseks uute veeteedetasude määramiseks 2021 aastal. Ettepanek 

sisaldas arvutust, mis viis loogilise tulemuseni… veeteedetasu tuleb 

vähendada kogu skaala ulatuses 50% võrra. 

Sadamate Liit on Kutsekoja transpordi ja logistika kutsekomisjoni liige. 

Liidu tegevjuht Viktor Palmet osaleb kutsestandardite ettevalmistamisel. 

Sadamate Liit on BPO liige. BPO osatähtsus on Euroopa 

merendusvaldkonnas suur. Sadamate Liidu liikmed osalevad selle 

organisatsiooni organite töös otse… nii BPO juhatuses, töögruppides kui ka 

ürituste protseduurides. 

Liidu liikmete ühied üritused ja koostöö teiste organisatsioonidega… 

Sadamate Liidu liikmed külastasid Saaremaal Saarte Liinide pidulikku 

üritust, sest Saarte Liinid said oma tegevuses 25 aastaseks. 

Ühisürituste planeerimisel lähtuti ürituse korraldamist kevadel-suvel 2020, 

kuid COVID-19 seda ei võimaldanud. 

Pärnus toimus ühine kokkusaamine muuhulgas Liidu uue Strateegia ja 

Visiooni ettevalmistamiseks. 

Rahvusvaheliste Autovedajate Assotsiatsiooni ettepanekul osalesime 

aruteludes, millest ka sadamad ja sadamaoperaatorid olid huvitatud. Tegime 

ettepanekuid, mis puudutavad e. veoselehe juurutamist. See on vajalik ka 

sadama turvalisuse mõttes, et anda sadama peaväravasse eelteavet 

saabuvatest autoveokitest. Töö selles osas veel käib. 

Liidu juhatus. 

Juhatus arutas kõiki päevakohaseid küsimusi… nn. ühise laua taga, kuid 

peamiselt siiski e. infovahetusel. Juhatuse tegevusega seotud e. kirjad on 
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lisatud 2020.a. aruandekausta. 

Teatud protseduurid, mis on seotud Ettevõtlusregistri toimingutega ning 

millel on juurdepääs vaid juhatuse liikmetel, jäid tegemata: juhatuse 

koosseisu kaasajastamine ettevõtlusregistris; Liidu uue põhikirja esitamine. 

Probleemi sai arutatud Liidu revident Villu Vatsfeldiga ning küsitud tema 

arvamust, kuidas oleks parem korduma kippuv juhtimisprobleem lahendada. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 914 14 730 2

Nõuded ja ettemaksed 0 600 3

Kokku käibevarad 12 914 15 330  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 847 0 4

Kokku põhivarad 847 0  

Kokku varad 13 761 15 330  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 633 3 889 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 633 3 889  

Kokku kohustised 2 633 3 889  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 441 12 115  

Aruandeaasta tulem -313 -674  

Kokku netovara 11 128 11 441  

Kokku kohustised ja netovara 13 761 15 330  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 28 758 29 358 6

Kokku tulud 28 758 29 358  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -6 905 -8 020 7

Tööjõukulud -22 013 -22 013 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -153 0 4

Kokku kulud -29 071 -30 033  

Põhitegevuse tulem -313 -675  

Intressitulud 0 1  

Aruandeaasta tulem -313 -674  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -313 -675  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 153 0 4

Kokku korrigeerimised 153 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 600 -600 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -1 256 900 5

Laekunud intressid 0 1  

Kokku rahavood põhitegevusest -816 -374  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 000 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 000 0  

Kokku rahavood -1 816 -374  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 14 730 15 104 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 816 -374  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 914 14 730 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 12 115 12 115

Aruandeaasta tulem -674 -674

31.12.2019 11 441 11 441

Aruandeaasta tulem -313 -313

31.12.2020 11 128 11 128



10

Eesti Sadamate Liit 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Sadamate Liit raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga kliendi kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara, mis on kasutuses üle ühe aasta on bilansis arvele võetud soetusmaksumuses. Kulumit

arvestatakse soetusmaksumuselt kord kuus lineaarsel meetodil, lähtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tööajast.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 euro ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete tulemit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80. Kuna aga MTÜ

on kasumit mittetootev majandusvorm, siis tulem ei kuulu maksustamisele ega ka jaotamisele dividendideks.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – tegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja tegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha pangakontol 12 914 14 730

Kokku raha 12 914 14 730
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
600 600

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 682 1 682

Akumuleeritud kulum -1 682 -1 682

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 682 1 682

Akumuleeritud kulum -1 682 -1 682

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 1 000 1 000

Amortisatsioonikulu -153 -153

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 000 1 000

Akumuleeritud kulum -153 -153

Jääkmaksumus 847 847

2020.aastal osteti MacBook hinnaga 2000 €. Vastavalt kokkuleppele kattis 50% maksumusest AS Pärnu Sadam. Sadamate Liidu bilansis on

seega MacBook 1000 euroga arvel.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 61 61

Võlad töövõtjatele 1 097 1 097

Maksuvõlad 1 475 1 475

Kokku võlad ja ettemaksed 2 633 2 633

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 317 1 317

Võlad töövõtjatele 1 097 1 097

Maksuvõlad 1 475 1 475

Kokku võlad ja ettemaksed 3 889 3 889

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 28 758 29 358

Kokku liikmetelt saadud tasud 28 758 29 358

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Liikmemaksud 4 812 4 752

Konverentsid, koolitused, vastuvõtukulud 531 2 317

Bürookulud 1 562 951

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 905 8 020

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 16 452 16 452

Sotsiaalmaksud 5 561 5 561

Kokku tööjõukulud 22 013 22 013

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 8 10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Eesti Sadamate Liit (registrikood: 80002220) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS VÄHI Juhatuse liige 03.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4442950

Telefon +372 4440156

E-posti aadress kapten@miidurannasadam.ee


